
 

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający zastrzega, że informacja z otwarcia ofert nie stanowi zawiadomienia o najkorzystniejszej ofercie. O wynikach postępowania/etapu
Zamawiający poinformuje po zakończeniu badania i oceny ofert.

Wartość jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu Zamówienia: 278 968,34 zł netto 343 131,06 zł brutto

Informacje ogólne

Organizator ZAKŁAD GOSPODARKI WODNO-KANALIZACYJNEJ W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM SP. Z O.O.

ANDRZEJ ROSIAK

ar@zgwk.pl

Numer ewidencyjny AU-000013

Numer postępowania JRP-ZS/RP/01/09/21

Nazwa „Podłączenie budynków do kanalizacji sanitarnej w granicach administracyjnych Gminy Miasto

Tomaszów Mazowiecki – V oraz budowa odgałęzień kanalizacyjnych w granicy pasa drogowego.

Opis Przedmiotem zamówienia jest podłączenie budynków do kanalizacji sanitarnej w granicach

administracyjnych Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki w ramach Programu Priorytetowego pn.

„Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych” realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi oraz budowa odgałęzień kanalizacyjnych w granicy pasa

drogowego.2)Zakres rzeczowy zamówienia:a)      ilość podłączeń budynków – 30 szt.b)     łączna

długość podłączeń – 307,35 mw tym, ze względu na rodzaj materiału:§  rura PVC Ø 160 – 273,07

m§  kamionka Ø 150 – 34,28 mc)      studzienki rewizyjne – 34 szt.d)     adaptacja szamba – 7

szt.e)      inwentaryzacja powykonawcza – dla 30 podłączeńf)      odgałęzienia kanalizacyjne w

                                                strona 1 / 3



 

granicy pasa drogowego o łącznej długości – 85,92 m.na którą składa się m.in.:-       budowa 68,06

mb kanalizacji wykopem z rur PVC-U ø 160 x 4,7 mm SN8, kielichowych, ze ścianką litą, łączonych

na uszczelki. -       budowa 17,86 mb kanalizacji wykopem z rur kamionkowych, kielichowych,

łączonych na uszczelki.g) uzyskanie w terminie umownym prawa do użytkowania, jeżeli będzie

wymagane przepisami prawa 3) Wykaz planowanych do wykonania podłączeń budynków do

kanalizacji sanitarnej wraz z ich lokalizacją stanowi Załącznik nr 7 do niniejszej SWZ. 4) Planowane

do wykonania odgałęzienia kanalizacyjne w granicy pasa drogowego wraz z ich lokalizacją

zamieszczono w Załącznik nr 1A do niniejszej SWZ. 5) Szczegółowy zakres robót określają projekty

budowlane i plany sytuacyjne (Załącznik nr 8 do SWZ) oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i

Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) (Załącznik nr 9 do SWZ).6) Załączony do SWZ przedmiar,

nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia w zakresie budowy odgałęzień kanalizacyjnych w

granicy pasa drogowego, przekazany jest jedynie celem ułatwienia wyliczenia ceny oferty.

Wykonawca decyduje o przyjęciu określonych podstaw do ustalenia nakładów rzeczowych i

odpowiada za prawidłowe określenie ilości robót oraz za sposób wyliczenia wynagrodzenia

ryczałtowego.

Termin otwarcia ofert 2021-10-01 10:30
 
Nazwa oferenta "BINSTAL" Bożena Tchórz, Spalska 26/28, 97-200 Tomaszów Mazowiecki

Dane złożonej oferty Pozycja w rankingu: 1
Przedmiot postępowania Ilość Kryterium oceny Wartość wywoławcza Złożona oferta Punkty
„Podłączenie budynków do kanalizacji sanitarnej
w granicach administracyjnych Gminy Miasto
Tomaszów Mazowiecki – V oraz budowa
odgałęzień kanalizacyjnych w granicy pasa
drogowego.

1 szt. Cena brutto - 233 634,81PLN 100

Razem 233 634,81 PLN 100
Załączniki nie stanowiące tajemnicy przedsiębiorstwa

                                                strona 2 / 3



 

- zał nr 7 ZGWK.pdf
- zał nr 1A ZGWK.pdf
- zał nr 1 ZGWK.pdf
- załącznik nr 3 ZGWK.pdf
- załącznik nr 2 ZGWK.pdf
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                strona 3 / 3

http://www.tcpdf.org

